Página:1 de 2

11ª CONVOCAÇÃO PARA PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO – PSS 01/2022 SES-SE

O Secretário de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições,  CONVOCA  os
candidatos  CONTRATADOS  NO MÊS  DE  OUTUBRO/2023,  abaixo  relacionados,  para
assinatura  de  Termo  Aditivo  de  Contrato,  que  prorroga  por  01  (um)  ano  a  vigência  da
contratação, estabelecida através do Processo Seletivo Simplificado 01/2022 SES – SE.

Data  e  endereço  de  apresentação  :   CAS –  Centro  Administrativo  da  Saúde,
situado na Av. Augusto Franco, 3150 – Ponto Novo – Aracaju/SE, de 21/10/2024 a 30/10/2024,
de segunda a quinta-feira, das 08h às 11h e das 14h às 16h; e sexta-feira, das 08h às 11h.

No ato da apresentação deverão ser   entregues  :

- Declaração de Acúmulo de Cargos Públicos;

- Declaração de não ter sofrido penalidades na Administração Pública;

- Antecedentes Civil e Penal (estado de origem);

- Certidão de Crimes Eleitorais;

- Certidão de Quitação da Justiça eleitoral;

- Certidão negativa Criminal Federal.

SERVIDORES FUNÇÃO UNIDADE VÍNCULO

ALINE NASCIMENTO OLIVEIRA
TECNICA EM

ENFERMAGEM
HOSP PEQ PORTE

DE SIMÃO DIAS
213203

ANA CRISTINA ALVES DOS SANTOS
ENFERMEIRA
OBSTETRICA

HOSP PEQ PORTE
DE SIMÃO DIAS

213142

CINTHIA MEIRE CARVALHO
TECNICA EM

ENFERMAGEM
HOSP PEQ PORTE

DE SIMÃO DIAS
213151

CLAUDIANA DANTAS DE SOUZA
ENFERMEIRA
OBSTETRICA

HOSP PEQ PORTE
DE SIMÃO DIAS

213143

ELENICE RIBEIRO NASCIMENTO
TECNICA EM

ENFERMAGEM
HOSP PEQ PORTE

DE SIMÃO DIAS
213147

JANAINA ROSA NASCIMENTO DOS SANTOS
TECNICO EM

ENFERMAGEM
HOSP PEQ PORTE

DE SIMÃO DIAS
213116

JOSEVAL DE JESUS SANTOS
TECNICO EM

ENFERMAGEM
HOSP PEQ PORTE

DE SIMÃO DIAS
213114

LUIS FERNANDO ELIAS DOS SANTOS TECNICO EM HOSP PEQ PORTE 213153

Centro Administrativo da Saúde Senador Gilvan Rocha
Av Augusto Franco, 3150, Bairro Ponto Novo, CEP 49097-670
Tel. (79) 3226-8311 / 8333 / 8334  www.ses.se.gov.br -

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: WNMR-HXDD-6NZQ-W84K Página 1 de 2

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 C

la
ud

io
 M

iti
di

er
i S

im
oe

s
e

F
el

ip
e

M
ed

ei
ro

s
S

am
pa

io
 B

ar
ro

s

Página:2 de 2

ENFERMAGEM DE SIMÃO DIAS

TATIANE MARIA LIMA SOUZA
TECNICO EM

ENFERMAGEM
HOSP PEQ PORTE

DE SIMÃO DIAS
213115

Aracaju, 17 de outubro de 2024

Felipe Medeiros Sampaio Barros
Diretor(a)

Claudio Mitidieri Simoes
Secretário(a) de Estado

Centro Administrativo da Saúde Senador Gilvan Rocha
Av Augusto Franco, 3150, Bairro Ponto Novo, CEP 49097-670
Tel. (79) 3226-8311 / 8333 / 8334  www.ses.se.gov.br -

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: WNMR-HXDD-6NZQ-W84K Página 2 de 2

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 C

la
ud

io
 M

iti
di

er
i S

im
oe

s
e

F
el

ip
e

M
ed

ei
ro

s
S

am
pa

io
 B

ar
ro

s

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: WNMR-HXDD-6NZQ-W84K

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 18/10/2024 é(são) :

Legenda: Aprovada Indeterminada Pendente

Claudio Mitidieri Simoes - 17/10/2024 16:06:05 (Docflow)
Felipe Medeiros Sampaio Barros - 03/10/2024 10:34:02 (Docflow)